
Übersicht Haushaltsmittel Projektförderung 2014

Schulen
11.000,00 €    Ansatz

Begünstigter Projekt Nr. Bezeichnung Betrag Rest

Grundschule Finow 01/2014 Musical im Musikunterrricht Schuljahr 2013/2014 900,00 € 10.100,00 €

Grundschule Finow 02/2014 sexualpädagogisches Präventionsprojekt März - April 2014 500,00 € 9.600,00 €

Karl-Sellheim-Schule 03/2014 Leipziger Buchmesse 735,00 € 8.865,00 €

Grundschule Bürgel 04/2014 Spielgrenze 452,00 € 8.413,00 €

Goethe-Schule 05/2014 Abschlussball 2014 900,00 € 7.513,00 €

Grundschule Schwärzesee 06/2014 Wettkampf für die Schulen - Dreikampf in der Leichtathletik 299,35 € 7.213,65 €

Goethe-Schule 07/2014 UNESCO-Tag "Vielfalt statt Einfalt" 950,00 € 6.263,65 €

Grundschule Finow 08/2014 Schneckenbibliothek 550,00 € 5.713,65 €

Grundschule Finow 09/2014 Sicherheit und Selbstbehauptung im Alltag 660,00 € 5.053,65 €

Montessorischule 10/2014 Weltraum 995,00 € 4.058,65 €

Grundschule Finow 11/2014 sexualpädagogisches Präventionsprojekt Sept - Dez. 2014 600,00 € 3.458,65 €

Grundschule Bürgel 12/2014 Stärkung Selbstbewußtsein April-Juni2014 330,00 € 3.128,65 €

Grundschule Bürgel 13/2014 Stärkung Selbstbewußtsein Okt-Nov.2014 330,00 € 2.798,65 €

Grundschule Bürgel 14/2014 Stärkung Selbstbewußtsein 01.09. - 17.10.2014 330,00 € 2.468,65 €

Goethe-Schule 15/2014 LEGO League 369,26 € 2.099,39 €

Grundschule Bürgel 16/2014 Teamtag der Gewinnerklasse "Gesundes Frühstück" 400,00 € 1.699,39 €

Grundschule Schwärzesee 17/2014 Herbstfußballpokal 416,15 € 1.283,24 €

Grundschule Finow 18/2014 Musical im Musikunterrricht Schuljahr 2014/2015 900,00 € 383,24 €

10.616,76 €


